
课堂教学作息时间表

起床

早操

早自习

早餐

上课预备

第一节课

第二节课

第三节课

第四节课

午餐

上课预备

第五节课

第六节课

第七节课

第八节课

晚餐

自习预备

晚自习

6:00

6:20-6:40

6:40-7:10

7:20

7:50

8:00-8:45

8:55-9:40

10:00-10:45

10:55-11:40

12:00

14:20

14:30-15:15

15:25-16:10

16:20-17:05

17:15-18:00

18:10

18:50

19:00-21:00

行政办公作息时间：

秋季：上午8:00-11:40，下午2:30-5:30

夏季：上午8:00-11:40，下午3:00-6:00

2023-2024学年度



2023年 周��次 日一 二 三 四 五 六 备��注

开学周

（4）中秋节、国庆节

放假时间：9月29日～10月

6日。

（1）教职工2023年

9月1日开始上班。

（3）2023级研究生、

本科生2023年9月9日～

10日入学报到，9月11日开

始入学教育、军事训练，

10月7日开始上课。

（6）元旦放假时间以

国务院办公厅公布的2024年

节假日安排为准。

（5）2023年秋季运动

会于11月3日～4日举行。

（ 7 ） 寒 假 时 间 ：

2024年1月22日（腊月十

二）～2月22日（正月十

三）。

（2）2019—2022级学

生返校报到注册、2023级专

升本学生入学报到时间为

2023年9月2日～3日，9月

4日开始上课。

SunMon Tue Wed Thu Fri Sat

第一周

第二周

321

第三周

109 教师节87654

第四周

17161514131211

第五周

24232221201918

第六周

10/130 国庆节
29

中秋节28272625

第七周

8765432

第八周

第九周

第十周

十一周

十二周

十三周

十四周

十五周

十六周

十七周

十八周

十九周

二十周

9月
September

10月
October

Weekly

11月
November

12月
December

2024年
1月

January

教
学

周

考试周二十一周

寒
假2月

February

1514131211109

22212019181716

29282726252423

543211/13130

1211109876

19181716151413

26252423222120

3212/130292827

10987654

17161514131211

24232221201918

31302928272625

7654321
元旦

141312111098

21201918171615

2625 2827

322/1313029 4

春节 111098765

18171615141312

22212019

2023-2024学年度  
（2023.9.1-2024.2.22）

第一学期 2023-2024学年度
（2024.2.23-2024.8.29）

第二学期

242322

2024年 周��次 日一 二 三 四 五 六 备��注

开学周

（1）教职工2024年

2月23日（正月十四）开始

上班。

（ 4 ） 暑 假 时 间 ：

2024年7月8日～8月29

日。

（ 3）清明节、劳动

节、端午节放假时间以国务

院办公厅公布的2024年节假

日安排为准。

（2）学生2024年2月

24日～25日返校报到注册，

2月26日开始上课。

SunMon Tue Wed Thu Fri Sat

3月
March

Weekly

教
学

周

考试周

暑
假

4月
April

5月
May

6月
June

7月
July

8月
August

第三周 10987654

第四周 17161514131211

第五周 24232221201918

第六周 31302928272625

第七周 7654
清明节321

第八周 141312111098

第九周 21201918171615

第十周 28272625242322

十一周 54325/1
劳动节3029

十二周 1211109876

十三周 19181716151413

十四周 26252423222120

十五周 26/13130292827

十六周 9876543

十七周 16151413121110
端午节

十八周 23222120191817

141312111098

21201918171615

28272625242322

4328/1313029

111098765

18171615141312

292827262524 30十九周

7654321二十周

第一周 元宵节 252423

第二周 323/129282726

2月
February

25242322212019

29282726


	页 1
	页 2

